Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 10/2022 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Edital N°32/2022- CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMTEdital N°32/2022- CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

A COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas
atribuições legais, torna público, o RESULTADO FINAL do Edital N° 32/2022 referente ao
Processo Seletivo Simplificado de estudantes candidatos às vagas de bolsistas,  para atuação
no  projeto Rodando Choro aprovado no Edital PROEX  N°44/2022 Apoio a Extensão.

Projeto 1: Rodando Choro

Coordenação: Simone de Miranda

Candidato Resultado

Maria Eduarda Franco 8,5 pontos

Aprovada

Yasmin Moraes de Oliveira 8,4 pontos

Classificada

Júlia de Souza Lojol Ribeiro 8,1 pontos

Classificada

Gustavo Bortolini dos Santos 7,96 pontos

Classificado

Rafael Dias Pereira 6,56

Classificado

Campo Novo do Parecis – MT, 09/11/2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Amanda Gabriele MilaniAmanda Gabriele Milani, COORDENADOR - FG2 - CNP-CEXCOORDENADOR - FG2 - CNP-CEX, em 09/11/2022 15:56:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436475
483dbff23b

Edital Nº 10/2022 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: